
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DEI SERVIZI PER L'ENOGASTRONOMIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA - TORTOLI'
TABELLONE CLASSI

LUN

8.20
9.20

10.20
11.20
12.20

MAR

8.20
9.20

10.20
11.20
12.20

MER

8.20
9.20

10.20
11.20
12.20

GIO

8.20
9.20

10.20
11.20
12.20

VEN

8.20
9.20

10.20
11.20
12.20

SAB

8.20
9.20

10.20
11.20
12.20

1A

1A

1A

1A

1A

1A

RICCARDI.C8.20

MOI9.20

ONNIS10.20

CAROBBI11.20

CAROBBI12.20

CARRUALE - MEREU.R8.20

FARA - SERRA.G9.20

ARBA10.20

CUCCA11.20

MOI12.20

CUCCA8.20

LOCHE - MARONGIU.A9.20

CAROBBI - CUCCA10.20

MOI11.20

FARA12.20

LOTTO8.20

ARBA9.20

BUTTAU10.20

CUCCA11.20

MOI12.20

CUCCA8.20

ONNIS9.20

LOCHE10.20

LOTTO11.20

RICCARDI.C12.20

CUCCA8.20

ONNIS9.20

LOTTO10.20

CUCCA11.20

CUCCA12.20

1B

1B

1B

1B

1B

1B

ONNIS8.20

CAROBBI9.20

MEREU.M10.20

RICCARDI.C11.20

BUSSA12.20

MEREU.M8.20

ARBA9.20

CAROBBI10.20

MOI - ONNIS11.20

CUCCA12.20

LOCHE8.20

CAROBBI - CUCCA9.20

MEREU.M10.20

LOTTO11.20

SERRA.G - BUSSA12.20

LOBINA - MEREU.R8.20

BUTTAU9.20

ARBA10.20

LOTTO11.20

ONNIS12.20

RICCARDI.C8.20

CUCCA9.20

MEREU.M - CUCCA10.20

LOCHE - MARONGIU.A11.20

MOI12.20

MEREU.M8.20

CUCCA9.20

CUCCA10.20

ONNIS11.20

LOTTO12.20

2A

2A

2A

2A

2A

2A

MEREU.M8.20

MEREU.M9.20

CUBONI10.20

ONNIS11.20

MOI12.20

FARA - SERRA.G8.20

CUBONI - PORCU.C9.20

MEREU.M10.20

LOTTO11.20

ONNIS12.20

MEREU.M8.20

LOTTO9.20

LOCHE - MARONGIU.A10.20

BUSSA11.20

MOI12.20

PORCU.C8.20

BUSSA - MEREU.R9.20

LOTTO10.20

CUBONI11.20

RICCARDI.C12.20

ONNIS8.20

PORCU.C9.20

BUTTAU10.20

RICCARDI.C11.20

MEREU.M12.20

PORCU.C8.20

MEREU.M9.20

DEMURTAS10.20

DEMURTAS11.20

ONNIS12.20

2B

2B

2B

2B

2B

2B

MOI8.20

CUBONI9.20

RICCARDI.C10.20

MEREU.M11.20

LOBINA12.20

LOTTO8.20

MEREU.M9.20

MOI - LOTTO10.20

MEREU.M11.20

MEREU.M12.20

MARONGIU.A8.20

MEREU.M9.20

MOI10.20

FARA - SERRA.G11.20

MARONGIU.A12.20

CUBONI8.20

LOTTO9.20

LOBINA - MEREU.R10.20

MOI11.20

BUTTAU12.20

MARONGIU.A8.20

RICCARDI.C9.20

MARONGIU.A10.20

MEREU.M11.20

LOCHE - MARONGIU.A12.20

DEMURTAS8.20

DEMURTAS9.20

CUBONI - MARONGIU.A10.20

MARONGIU.A11.20

MARONGIU.A12.20

3A

3A

3A

3A

3A

3A

FANCELLO8.20

FANCELLO9.20

MOI10.20

BUSSA11.20

CUBONI - GIAU12.20

MARONGIU. R - GIAU8.20

LOTTO9.20

ONNIS10.20

FANCELLO11.20

MARONGIU. R12.20

FANCELLO8.20

FANCELLO9.20

LOTTO10.20

RICCARDI.C11.20

CAROBBI12.20

CUCCA8.20

CUCCA9.20

CAROBBI - GIAU10.20

MARONGIU. R - GIAU11.20

CUBONI12.20

CUBONI8.20

CAROBBI - GIAU9.20

RICCARDI.C10.20

MARONGIU. R - GIAU11.20

BUTTAU12.20

ONNIS8.20

CUBONI9.20

MARONGIU. R - GIAU10.20

BUSSA - GIAU11.20

MARONGIU. R - GIAU12.20

4A

4A

4A

4A

4A

4A

CUBONI8.20

RICCARDI.C9.20

CAROBBI10.20

MOI - FANCELLO11.20

FANCELLO12.20

CUBONI - PORCU.C8.20

FANCELLO9.20

MARONGIU. R - PORCU.C10.20

CAROBBI11.20

BUSSA12.20

MARONGIU. R - PORCU.C8.20

BUSSA - PORCU.C9.20

FANCELLO10.20

FANCELLO11.20

RICCARDI.C12.20

BUSSA8.20

CAROBBI - PORCU.C9.20

CUBONI - PORCU.C10.20

BUTTAU11.20

LOTTO12.20

CAROBBI - PORCU.C8.20

MARONGIU. R9.20

MARONGIU. R - PORCU.C10.20

FANCELLO11.20

LOTTO12.20

CUBONI8.20

PORCU.C9.20

PORCU.C10.20

MARONGIU. R - PORCU.C11.20

BUSSA12.20

5A

5A

5A

5A

5A

5A

CAROBBI8.20

ONNIS9.20

FANCELLO10.20

CUBONI - GIAU11.20

RICCARDI.C12.20

FANCELLO8.20

MARONGIU. R - GIAU9.20

FANCELLO10.20

MARONGIU. R11.20

CAROBBI12.20

LOTTO8.20

MARONGIU. R9.20

BUSSA10.20

CAROBBI11.20

FANCELLO12.20

CAROBBI8.20

CUBONI - GIAU9.20

FANCELLO10.20

RICCARDI.C11.20

MARONGIU. R - GIAU12.20

MARONGIU. R - GIAU8.20

CUBONI9.20

CAROBBI - GIAU10.20

BUTTAU11.20

FANCELLO12.20

MARONGIU. R - GIAU8.20

MARONGIU. R - GIAU9.20

ONNIS10.20

LOTTO11.20

CUBONI12.20

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 1/1


